เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซ้ือ เพื่อใช้งานบำรุงปกติซ่อมแซมฝาท่อระบายนี้าแบบฝาเหล็กทางหลวง 

หมายเลข ๒๒ €5.๐๓๐๒ กม.๑๓๗+๗๐๐-กม.๑๓๗+๗๕๐ (เป็นช่วงๆ) รหัสงาน ๒๑๓๑๐ งานบำรุงรักษาระบบ 
ระบายนี้า

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้า 

ร้อยบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาท่ีต้องการใช้พัสดุน้ัน หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา